114原住民專班

第1頁、共 3頁

國立體育大學 114 學年度學士原住民專班錄取名單公告

主旨：茲公告本校 114 學年度學士原住民專班招生考試錄取名單。

依據：依本校 114學年度第 6次招生委員會決議辦理。

一、 正取生報到日期訂於 114年 3月 28日(星期五)下午 4時至 4月 14日(星

期一)下午 4時，請於規定時間逕至網路「報到系統-本校校內自辦考試」

(http://exam.ntsu.edu.tw)登入進行報到，逾時未辦理報到者，視同放

棄錄取資格，不得異議。完成網路報到者並請於 114年 7 月 3日(星期四)

前寄送畢業證書正本、影本各 1份至本校教務處註冊組(以郵戳為憑，應

屆畢業生若於 7 月 3日前尚未取得畢業證書，請寄送報到切結書)，逾期

未繳驗學歷證件者，視同放棄錄取資格。

二、 備取生就讀意願登記日期訂於 114年 3月 28日(星期五)下午 4時至 4月

15日(星期二)下午 4時，請於規定時間逕至網路報名系統進行就讀意願登

記，逾時未完成就讀意願登記者，視同放棄遞補資格，不得異議。

三、 正取生報到後，如有缺額將另行公告於本校網頁最新消息，在缺額內有遞

補資格之備取生，應於 114年 7月 3日(星期四)前將畢業證書正本、影本

各 1份寄送至本校教務處註冊組繳驗(以郵戳為憑，應屆畢業生若於 7月 3

日前尚未取得畢業證書，請寄送報到切結書)，始完成遞補報到程序。

四、 下列考生錄取名單以成績先後為序(先由左而右，再由上而下)

http://exam.ntsu.edu.tw/

114原住民專班

第2頁、共 3頁

國立體育大學 114 學年度學士原住民專班錄取名單

體育學院體育推廣原住民專班

正取 40 名

612115 艾博玟 612011 宋念慈 612029 賴卓潁 612041 歐陽昀熙 612036 田欣洳

612070 張凱陵 612075 陳銘哲 612064 李旻宴 612023 徐如琳 612054 李侑倫

612012 陳雅欣 612013 曾妮 612112 高羽萱 612121 詹愛家 612042 楊芷綺

612002 呂玟玲 612095 柯璇 612077 王榆鋒 612004 蔡穎豐 612051 潘芷妤

612086 蘇肜 612087 馬惠甯 612137 宋叡亭 612007 徐韞涵 612063 郭耕海

612088 朱佳琪 612022 萬婕希 612062 林誼華 612037 高聖潔 612003 蕭羽婕

612048 彭翊寒 612065 古志鴻 612080 張又昕 612102 李竑霆 612116 胡慧晴

612060 張嘉儀 612028 李智勳 612044 宋佳恩 612055 伍莊佳穎 612025 鄭筱芃

備取 56 名

612031 林旺聖 612094 林昕潔 612081 王芷嫻 612107 曾于恩 612093 陳靜宜

612118 連家駿 612125 林瑞鋒 612120 高慈恩 612008 潘俊廷 612014 呂庭均

612053 羅永辰 612001 邱喬恩 612047 苡忨尤敏 612026 田恩希 612079 萬佩琳

612039 簡與珊 612010 杜櫻花 612050 陳靖宏 612127 蘇菲 612111 王家慶

612040 白紫瑄 612057 黃爵 612052 陳雅妮 612119 許皓恩 612108 高凱鑫

612104 王百政 612101 潘悅婷 612009 朱浩揚 612103 陳約翰 612105 萬哲愷

612016 田宥朋 612100 羅峻銘 612136 劉雅慧 612045 張玟萱 612128 高瑋彤

612114 董龎又允 612133 賴宣佑 612126 陳嘉鈞 612096 余翌 612110 黃偉哲

612006 陳子豪 612005 張閔靖 612069 歐尤伊凡 612021 林亞璇 612090 張定家

612138 王敘森 612074 陳玟萱 612071 李穎娸 612085 張士翔 612058 吳書淼

612082 李蒙恩 612084 吳林詠叡 612092 陳立雋 612135 陽佳龍 612015 張鈞霖

612035 田佑維

114原住民專班

第3頁、共 3頁

競技運動原住民專班

正取 45 名

615044 尤霸斯‧

達陸

615017 葛悠 615014 謝欣惠 615002 胡勝元 615011 夏鴻恩

615035 李蒙恩 615070 楊士甫 615075 高士凱 615077 方洪良婕 615051 楊欣

615003 李瑪瑞 615073 劉品韻 615027 陳巧琳 615047 張文馨 615068 陳玟萱

615029 邱宇珩 615050 周柏恩 615055 黃凱恩 615088 高誠恩 615081 王榆鋒

615087 吳雅柏 615010 呂庭均 615045 吳奕佑 615015 陳俊杰 615034 潘冠豪

615090 高誠佑 615104 王靖元 615105 李育朋 615042 黃佳玲 615091 吳念婷

615020 江佑勛 615056 黃璿中 615101 烏苡恩 615078 林晏葳 615082 高御琁

615037 范博凱 615069 吳敬 615102 林嫣 615099 林子駿 615041 潘茹宣

615066 邱維喆 615038 陳梓傑 615061 杜德成 615021 李侑軒 615012 湯瑄

備取 23 名

615004 李家盛 615007 黃翎瑚 615072 洪琮銘 615100 黃偉哲 615049 黃義傑

615089 劉宥瑜 615009 林恩佑 615071 李伯俊 615036 楊景驊 615023 張昶安

615030 陳漢宇 615032 黃竫 615039 何承恩 615103 李志豪  615040 林君豪

615063 王柏凱 615005 溫寬賢 615107 陽佳龍 615065 陳奕承 615095 張弈飛

615028 陽善同 615097 潘弘瑋 615001 胡鄭建誌

國立體育大學招生委員會啟

中華民國 114年 03月 28日